台灣護理學會　函

機關地址：106439台北市大安區信義路4段
281號4樓

聯 絡 人：陳秋蘭

電　　話：(02)2755-2291分機29
傳　　真：(02)2325-8652
電子郵件：nicole@twna.org.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年12月2日
發文字號：廖字第1140201618號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：01台灣護理典範獎表揚要點.pdf、02台灣護理典範獎-申請單及重要事蹟.docx

檢送115年度國際護師節聯合慶祝大會「台灣護理典範主旨：
獎」甄選活動資訊，敬請貴單位惠予協助宣傳，並推薦具
卓越貢獻之護理人員參加甄選，請查照。

說明：
115年國際護師節聯合慶祝大會謹訂於115年5月12日（星一、
期二）下午假台北國際會議中心(TICC)（台北市信義區信
義路五段1號）舉辦。
為表揚終身投入護理專業工作，對台灣或國際護理專業有二、
重大貢獻及深遠影響之護理專業人士，特設立「台灣護理
典範獎」，並於每年國際護師節聯合慶祝大會公開表揚，
惠請貴單位協助宣傳並踴躍推薦。
「台灣護理典範獎」相關資訊如下：三、

資格：(一)
具有護理師／護士證書，提名時持續參與護理專業１、
事務。
對護理專業具持續且深遠影響力，其事蹟及成就足２、
為全國護理人員之典範。

申請時間：114年12月5日至115年1月26日（郵戳為(二)
憑）。
申請方式：採推薦制，由推薦人填寫推薦表及重要事(三)
蹟，並將護理師／護士證書及相關佐證資料，合併為
一個檔案後轉存為PDF檔，於申請期限內將相關電子檔
案Email至：nicole@twna.org.tw

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

正本：各醫療院所、各級學校、各縣市護理師護士公會及全聯會、衛生局、護理相關

團體

副本：

檢送本獎項之表揚要點(含推薦表及重要事蹟)，並同時刊四、
載於本會網站「IND國際護師節專區」。

第2頁　共2頁